NEWS RELEASE

   2023年 3月 24日

各 位

  株式会社 北國銀行

大桑橋支店・城南支店の店舗移転について

株式会社北國銀行（頭取 杖村 修司）は、2023 年 5 月 15 日（月）に大桑橋支店および城南

支店を現店舗近隣に建設中の新店舗へ移転することとなりましたのでお知らせいたします。

新店舗は気候変動対応・環境保全への取組の一環として、店舗の構造材を木造とすることで、

建築時の CO2排出量を大幅に削減したほか、建物の消費エネルギーを従前の 50%以下まで削減

することを目指す「ZEB Ready」の認証を取得いたしました。

また、お客さまにとって便利で来店しやすい店舗とするため、店舗前面には 23台分の駐車場

を確保し、そのうち 2 台分については、高齢の方やお体の不自由な方でも安心して車の乗り降

りができるよう、幅広い駐車スペースをご用意しております。

今後もお客さまの多岐に渡るご相談に対応し、より一層のサービス向上に努めてまいります

ので、ご愛顧のほどお願い申し上げます。

記

1．概要

（１） オープン予定日 ２０２３年５月１５日（月）

（２） 移転の概要

移転する店舗 大桑橋支店 城南支店

電話番号 ０７６－２３２－０８８０

※従前の大桑橋支店の電話番号から変更ございません。

住所 金沢市三口新町４丁目３番３号

営業日 窓口業務

 銀行の通常営業日（以下、平日）

ATMコーナー

 平日および土曜日、日曜日、祝日

営業時間 窓口業務

 平日   ９：００～１５：００

ATMコーナー

 平日   ７：００～２１：００

 土日祝日 ７：００～２１：００

 2

全自動貸金庫

平日   ９：００～１７：００

設備概要 敷地面積 1,411.73㎡

建物予定面積 1階 334.91㎡

2階  95.34㎡

   430.25㎡

全自動貸金庫 60函

ATM 3台（予定）

（３） その他

 移転にともない城南支店は支店内支店として大桑橋支店へ店舗統合いたします。

 店舗移転によるお取引店名、口座番号の変更はございません。現在お使いの通帳やキ

ャッシュカード等は、これまで同様にご利用いただけます。

2．移転先のご案内図